МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 5-7

27 октября 2023 года г. Ставрополь

О количестве заместителей председателя Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края

В соответствии с пунктом 24 Положения о Молодежном парламенте при
Думе Ставропольского края, утвержденного постановлением Думы
Ставропольского края от 28 марта 2019 года № 1365-VI ДСК, Молодежный
парламент при Думе Ставропольского края

РЕШИЛ:

Определить количество заместителей председателя Молодежного
парламента при Думе Ставропольского края в количестве 3 человек.

Председатель
Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края М.А. Ануприенко